
Pl. Dos Prénom Nom Licence Club Cat
1 F1 FORTIN Valentine 2231288022 VELO SPORT31 Min 14'94''

2 F2 OURLIAC EVA 2231288009 VELO SPORT31 Min 17'11''

Pl. Dos Prénom Nom Licence Club Cat
1 F1 FORTIN Valentine 2231288022 VELO SPORT31 Min

2 F2 OURLIAC EVA 2231288009 VELO SPORT31 Min

Pl. Dos Prénom Nom Licence Club Cat
1 41 BRIERRE Cédric 2209011111 AC APPAMEEN Min 13'63''

2 42 CANCIAN Thomas 2231140005 REVEL SC Min 14'84''

3 44 VALENTIN Enzo 2231140015 REVEL SC Min 15'09

4 45 FONQUERNE Cédric 2231092115 VILLENEUVE CYCLISTE Min 15'09''007

5 43 ALLIX Sven 2231288139 VELO SPORT31 Min 16'09''

Pl. Dos Prénom Nom Licence Club Cat
1 41 BRIERRE Cédric 2209011111 AC APPAMEEN Min

2 42 CANCIAN Thomas 2231140005 REVEL SC Min

3 45 FONQUERNE Cédric 2231092115 VILLENEUVE CYCLISTE Min

4 44 VALENTIN Enzo 2231140015 REVEL SC Min

5 43 ALLIX Sven 2231288139 VELO SPORT31 Min

Pl. Dos Prénom Nom Licence Club Cat
1 F1 FORTIN Valentine 2231288022 VELO SPORT31 Min

2 F2 OURLIAC EVA 2231288009 VELO SPORT31 Min

Pl. Dos Prénom Nom Licence Club Cat
1 41 BRIERRE Cédric 2209011111 AC APPAMEEN Min

2 45 FONQUERNE Cédric 2231092115 VILLENEUVE CYCLISTE Min

3 42 CANCIAN Thomas 2231140005 REVEL SC Min

4 44 VALENTIN Enzo 2231140015 REVEL SC Min

5 43 ALLIX Sven 2231288139 VELO SPORT31 Min

Pl. Dos Prénom Nom Licence Club Cat
1 33 CHAMERO Laurence 2281094008 LAVAUR VC Jun

200 M - Dames Minimes / Cadettes

Vitesse - Dames Minimes Cadettes

200 M - Minimes

Vitesse - Minimes

Piste à Foix

Classements
samedi 16 mars 2013 Organisateur: Guidon Fuxéen

Course aux Points - Dames Juniors Séniors

Course aux Points Dames Minimes Cadettes

Course aux Points Minimes



Piste à Foix

Classements
samedi 16 mars 2013 Organisateur: Guidon Fuxéen

Pl. Dos Prénom Nom Licence Club Cat
1 23 COSTEPLANE Aurélien 2231288001 VELO SPORT31 Cad

2 24 LHUILIER Simon 2231288032 VELO SPORT31 Cad

3 20 HERITAGE Cameron 2209090167 GUIDON FUXEEN Cad

4 28 MONCASSIN Maxence 2209258020 COUSERANS CYCLISTE Cad

5 31 FEREYROL Julien 2231092031 VILLENEUVE CYCLISTE Cad

6 26 JARDRY Thibaut 2265207161 TARBES CYCLISTE COMPETITIONCad

7 27 SEMBRES Loïc 2265207191 TARBES CYCLISTE COMPETITIONCad

8 30 ROSSINI Quentin 2281094089 LAVAUR VELO CLUB Cad

9 25 PERISSE Martin 2231288254 VELO SPORT31 Cad

10 21 GRACIA Lucas 2209090104 GUIDON FUXEEN Cad

11 29 ANTIGA Loïc 2209090010 GUIDON FUXEEN Cad

12 22 CAVAILLE Julien 2231288129 VELO SPORT31 Cad

Pl. Dos Prénom Nom Licence Club Cat
1 12 MORREAU Philippe 2282043026 CA CASTELSARRASIN 2

2 6 THOMAS Benjamin 2281308008 EC GIROUSSENS LAVAUR Jun

3 5 ARSEGUEL Mathieu 2209090103 GUIDON FUXEEN Jun

4 3 BEUTIN Benoît 2231288262 VELO SPORT31 Jun

5 11 MARC Thibault 2209090016 GUIDON FUXEEN 3

6 10 BENVENUTO Jean Paul 1278216086 EC VELIZY 78 PCO-D2

7 4 POIRIER Sébastien 2265207241 TARBES CYCLISTE COMPETITIONJun

8 14 THOMAS Adrien 2281308004 EC GIROUSSENS LAVAUR 2

9 1 MATHIS Florian 2209090084 GUIDON FUXEEN Jun 1 tr

10 2 ROSSINI Jonathan 2281094088 LAVAUR VELO CLUB Jun ''

11 13 MAURY Alexandre 2209090106 GUIDON FUXEEN PCO-D2 2 tr

Pl. Dos Prénom Nom Licence Club Cat
1 5 ARSEGUEL Mathieu 2209090103 GUIDON FUXEEN Jun

2 12 MORREAU Philippe 2282043026 CA CASTELSARRASIN 2

3 3 BEUTIN Benoît 2231288262 VELO SPORT31 Jun

4 6 THOMAS Benjamin 2281308008 EC GIROUSSENS LAVAUR Jun

5 10 BENVENUTO Jean Paul 1278216086 EC VELIZY 78 PCO-D2

6 14 THOMAS Adrien 2281308004 EC GIROUSSENS LAVAUR 2

7 11 MARC Thibault 2209090016 GUIDON FUXEEN 3

8 4 POIRIER Sébastien 2265207241 TARBES CYCLISTE COMPETITIONJun

9 2 ROSSINI Jonathan 2281094088 LAVAUR VELO CLUB Jun

10 1 MATHIS Florian 2209090084 GUIDON FUXEEN Jun

11 13 MAURY Alexandre 2209090106 GUIDON FUXEEN PCO-D2

Course aux Points - Cadets

Scratch - Juniors Séniors

Keirin - Juniors Séniors

Communiqué: en raison d'un problème de sonorisation, qui est un élément indispensable pour une 

épreuve par élimination, les résultats de l'épreuve "Elimination Cadet" ne seront pas publiés et seul la 

course aux Points sera pris en compte pour calculer l'Omnium.



Piste à Foix

Classements
samedi 16 mars 2013 Organisateur: Guidon Fuxéen

Pl. Dos Prénom Nom Licence Club Cat
1 6 THOMAS Benjamin 2281308008 EC GIROUSSENS LAVAUR Jun

2 12 MORREAU Philippe 2282043026 CA CASTELSARRASIN 2

3 5 ARSEGUEL Mathieu 2209090103 GUIDON FUXEEN Jun

4 14 THOMAS Adrien 2281308004 EC GIROUSSENS LAVAUR 2

5 3 BEUTIN Benoît 2231288262 VELO SPORT31 Jun

6 11 MARC Thibault 2209090016 GUIDON FUXEEN 3

7 4 POIRIER Sébastien 2265207241 TARBES CYCLISTE COMPETITIONJun

8 10 BENVENUTO Jean Paul 1278216086 EC VELIZY 78 PCO-D2

9 2 ROSSINI Jonathan 2281094088 LAVAUR VELO CLUB Jun

10 1 MATHIS Florian 2209090084 GUIDON FUXEEN Jun

Course aux Points Juniors Séniors



Pl. Dos Prénom Nom Licence Club Cat P1 P2 P3 Total
1 F1 FORTIN Valentine 2231288022 VELO SPORT31 Min 1 1 2

2 F2 OURLIAC EVA 2231288009 VELO SPORT31 Min 2 2 4

Pl. Dos Prénom Nom Licence Club Cat P1 P2 P3 Total
1 33 CHAMERO Laurence 2281094008 LAVAUR VC Jun 1 1

Pl. Dos Prénom Nom Licence Club Cat P1 P2 P3 Total
1 41 BRIERRE Cédric 2209011111 AC APPAMEEN Min 1 1 2

2 45 FONQUERNE Cédric 2231092115 VILLENEUVE CYCLISTE Min 3 2 5

3 42 CANCIAN Thomas 2231140005 REVEL SC Min 2 3 5

4 44 VALENTIN Enzo 2231140015 REVEL SC Min 4 4 8

5 43 ALLIX Sven 2231288139 VELO SPORT31 Min 5 5 10

Pl. Dos Prénom Nom Licence Club Cat P1 P2 P3 Total
1 23 COSTEPLANE Aurélien 2231288001 VELO SPORT31 Cad 1 1

2 24 LHUILIER Simon 2231288032 VELO SPORT31 Cad 2 2

3 20 HERITAGE Cameron 2209090167 GUIDON FUXEEN Cad 3 3

4 28 MONCASSIN Maxence 2209258020 COUSERANS CYCLISTE Cad 4 4

5 31 FEREYROL Julien 2231092031 VILLENEUVE CYCLISTE Cad 5 5

6 26 JARDRY Thibaut 2265207161 TARBES CYCLISTE COMPETITIONCad 6 6

7 27 SEMBRES Loïc 2265207191 TARBES CYCLISTE COMPETITIONCad 7 7

8 30 ROSSINI Quentin 2281094089 LAVAUR VELO CLUB Cad 8 8

9 25 PERISSE Martin 2231288254 VELO SPORT31 Cad 9 9

10 21 GRACIA Lucas 2209090104 GUIDON FUXEEN Cad 10 10

11 29 ANTIGA Loïc 2209090010 GUIDON FUXEEN Cad 11 11

12 22 CAVAILLE Julien 2231288129 VELO SPORT31 Cad 12 12

Pl. Dos Prénom Nom Licence Club Cat P1 P2 P3 Total
1 12 MORREAU Philippe 2282043026 CA CASTELSARRASIN 2 1 2 2 5

2 6 THOMAS Benjamin 2281308008 EC GIROUSSENS LAVAUR Jun 2 4 1 7

3 5 ARSEGUEL Mathieu 2209090103 GUIDON FUXEEN Jun 3 1 3 7

4 3 BEUTIN Benoît 2231288262 VELO SPORT31 Jun 4 3 5 12

5 14 THOMAS Adrien 2281308004 EC GIROUSSENS LAVAUR 2 8 6 4 18

6 11 MARC Thibault 2209090016 GUIDON FUXEEN 3 5 7 6 18

7 10 BENVENUTO Jean Paul 1278216086 EC VELIZY 78 PCO-D2 6 5 8 19

8 4 POIRIER Sébastien 2265207241 TARBES CYCLISTE COMPETITIONJun 7 8 7 22

9 2 ROSSINI Jonathan 2281094088 LAVAUR VELO CLUB Jun 10 9 9 28

10 1 MATHIS Florian 2209090084 GUIDON FUXEEN Jun 9 10 10 29

Minimes

Cadets

Juniors/Seniors

Piste à Foix

Classements OMNIUM
samedi 16 mars 2013 Organisateur: Guidon Fuxéen

Dames Minimes/Cadettes

Dames Juniors/Seniors


